Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111 111~1 111111111 1111111111111 1111
PROTOCOLO GERAL 173512020
Data: 22/0&/2020 - Horário: 10:21

Leglslallvo - REQ 110212020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1102/2020

· ·~~RÓVADO
D:ll~/ !Jb1 JQ/O
/,~s1natura ~
CÃ'.'"'<'· 1.~'Jl!:~?7.fo ORAt:Co
-----~- ... ·---·

Requer ao Executivo Municipal que envie a essa Casa
de Leis cópia da Pesquisa de Opinião Pública realizada
pela Empresa Ângulo Pesquisa no ano de 2014. ~~ . . r.

~~µ~.
O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais , reiterando pedido, requer seja oficiado ao Executivo

Municipal, solicitando ao setor competente, para que que envie a essa Casa de Leis

cópia da Pesquisa de Opinião Pública realizada pela Empresa Ângulo Pesquisa no

ano de 2014.

O pedido justifica-se, para o devido acompanhamento, tendo em vista que em

março de 2015 via Ofício nº154/2015 foi encaminhada a mesma solicitação, entretanto,

até o momento não obtivemos resposta.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 22 de junho de 2020.

José Gi n Feitos da Silva
V reador - PT

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
~http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br

Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11 1111~1111~1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1735/2020
Data: 22/0612020 ·Horário: 10:21

Loglslatlvo • REQ 110212020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1102/2020

Requer ao Executivo Municipal que envie a essa Casa
de Leis cópia da Pesquisa de Opinião Pública realizada
pela Empresa Radar Assessoria e Estatística Ltda no
ano de 2013, 2014 e 2015.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, reiterando pedido, requer seja oficiado ao Executivo

Municipal, solicitando ao setor competente, para que que envie a essa Casa de Leis

cópia da Pesquisa de Opinião Pública realizada pela Empresa Radar Assessoria e

Estatística Ltda no ano de 2013, 2014 e 2015.

O pedido justifica-se, para o devido acompanhamento, tendo em vista que em

março de 2015 via Ofício nº154/2015 foi encaminhada a mesma solicitação, entretanto,

até o momento não obtivemos resposta.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 22 de junho de 2020.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br